جب تم گرہن دیکھو تو نماز پڑھو اور اللہ سے دعائیں کرو۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب الصلوة فی کسوف الشمس حدیث نمبر 984، 985)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 31

جمعة المبارک 29 جولائی 2016ء
23 رُشوال 1437 ہجری قمری 29 رونا 1395 ہجری شمسی

جلد 23

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اللہ نے اپنے اس بندے کے لئے ہر نشان نازل فرمایا اور اس کی ہر طرح کی نصرت فرمائی اور اس میں صادقوں کی تمام علامات اور مرسلوں کی تمام نشانیاں جمع کر دیں۔